МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017г. № 302
с. Разветье
«О внесении изменений в постановление Администрации

Разветьевского сельсовета от 27.11.2015г. № 347/1
«Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности    людей на    водных    объектах   в    Разветьевском   сельсовете Железногорского района Курской области на 2016-2020 годы»

            В соответствии с решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 29.12.2017г. № 169 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 02.12.2016г. № 87  «О бюджете муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 27.11.2015г. № 347/1 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности    людей на    водных    объектах   в    Разветьевском   сельсовете Железногорского района Курской области на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района от 27.12.2016г. №88:
        1) В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

Программы

	За счет средств местного бюджета

 всего 109 000 рублей, в том числе по годам:
2016 год –    9 000  рублей;

2017 год – 20 000 рублей;

2018 год – 20 000 рублей;

2019 год – 20 000 рублей;

2020 год – 40 000 рублей;

2) В разделе «V.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» слова  «2017 год – 20 000 рублей» заменить на слова «2017 год – 1 998 рублей».
         3) В паспорте подпрограммы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы

	За счет средств местного бюджета

 всего 90 998 рублей, в том числе по годам:

2016 год –   9 000  рублей;

2017 год –   1 998 рублей;

2018 год – 20 000 рублей;

2019 год – 20 000 рублей;

2020 год – 40 000 рублей;

          4) В разделе 3. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце 3 «109 000 рублей» заменить на «90 998 рублей».
5) Приложение № 3 изложить в новой редакции.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района

  С.В. Чебанов
                                                                                                                              Приложение № 3
                                                                              к муниципальной программе

                                                                              «Защита населения и территории от

                                                                              чрезвычайных  ситуаций, обеспечение

                                                                              пожарной безопасности и

                                                                              безопасности людей на водных

                                                                              объектах в Разветьевском сельсовете

                                                                              Железногорского района

                                                                              Курской области на 2016-2020 годы»

Расходы на реализацию муниципальной программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Разветьевском
сельсовете Железногорского района Курской области на 2016-2020 годы»
	Статус

	Наименование
программы, подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, источники финансирования
	Расходы, (руб.)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10

	Про-грамма
	«Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение                                                                                 пожарной безопасности и                                                                                безопасности  людей на    водных  объектах   в    Разветьевском сельсовете Железногорского района                                                                           Курской области на 2016-2020 годы»
	Администрация

Разветьевского сельсовета Железногорского района
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

	местный бюджет
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

	Подпро-грамма
	 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Администрация

Разветьевского

сельсовета Железногорского района
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

	местный бюджет
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

	Основное меро-прия-тие 1.1.
	«Создание эффективной системы пожарной безопасности и обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах сельсовета»
	Администрация

Разветьевского

сельсовета Железногорского района
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

	местный бюджет
	9000
	1998
	20000
	20000
	40000

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.